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AS 4050.437
Cortador de trilhos de suporte MC3
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AS 4050.437 - Cortador de trilhos de suporte MC3

Cortador de perfis manual para cortar trilhos com perfil em C 30/15 e trilhos de suporte TS
35/7,5 e TS 35/15 sem fazer rebarbas. O comprimento desejado do trilho pode ser ajustado com
precisdo com a régua (em milimetros/polegadas) e com o encosto reguldvel, podendo ser usado
diversas vezes exatamente com a mesma medida. Para montagem em uma bancada.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Vantagens

Superficie

Material trabalhavel

Emb.

Peso liquido
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AS 4050.437

Cortador de perfis manual para cortar trilhos com perfil em C 30/15
e trilhos de suporte TS 35/7,5 e TS 35/15 sem fazer rebarbas. O
comprimento desejado do trilho pode ser ajustado com precisao
com a régua (em milimetros/polegadas) e com o encosto reguldvel,
podendo ser usado diversas vezes exatamente com a mesma
medida. Para montagem em uma bancada.

Corte manual de trilhos perfilados e de suporte a custos reduzidos
Maior facilidade para cortar trilhos perfilados e de suporte do que
serrando manualmente

Corte com alavanca excéntrica sem fazer rebarbas e sem exigir
esforgo

Praticamente sem manutengéao e vida util longa

Largura: 1.343 mm
Altura: 1.162 mm
Profundidade: 312 mm

Chapa de ago
Aluminio
Cobre

1 unid.

15



Recursos

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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16.15
73269098
4028177954021
EC002778
EC002778

36600890



