## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# AS 4050.437 Cortador de trilhos de suporte MC3

Estado: 07-12-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



# AS 4050.437 - Cortador de trilhos de suporte MC3

Cortador de perfis manual para cortar trilhos com perfil em C 30/15 e trilhos de suporte TS 35/7,5 e TS 35/15 sem fazer rebarbas. O comprimento desejado do trilho pode ser ajustado com precisão com a régua (em milímetros/polegadas) e com o encosto regulável, podendo ser usado diversas vezes exatamente com a mesma medida. Para montagem em uma bancada.



#### Recursos

Cód. Ref.	AS 4050.437
Descrição do produto	Cortador de perfis manual para cortar trilhos com perfil em C 30/15 e trilhos de suporte TS 35/7,5 e TS 35/15 sem fazer rebarbas. O comprimento desejado do trilho pode ser ajustado com precisão com a régua (em milímetros/polegadas) e com o encosto regulável, podendo ser usado diversas vezes exatamente com a mesma medida. Para montagem em uma bancada.
Vantagens	Corte manual de trilhos perfilados e de suporte a custos reduzidos Maior facilidade para cortar trilhos perfilados e de suporte do que serrando manualmente Corte com alavanca excêntrica sem fazer rebarbas e sem exigir esforço Praticamente sem manutenção e vida útil longa
Superfície	Largura: 1.343 mm Altura: 1.162 mm Profundidade: 312 mm
Material trabalhável	Chapa de aço Alumínio Cobre
Emb.	1 unid.
Peso líquido	15

© Rittal 2025 2

### Recursos

Peso bruto	16.15
Número da tarifa alfandegária	73269098
EAN	4028177954021
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	36600890

© Rittal 2025 3